
Echipament de retea

I.D.: 51516921

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.063,00 RON - 1.063,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1 Pat de cablu 25x16 BUC 6 2.10 lei 12.60 lei 2 Pat de cablu 25x25 BUC 50 2.20 lei 110.00 lei 3 Cablu de retea Schrack UTP cat5e BUC 50 1.68 lei 84.00 lei 4 Cablu FTP cu sufa cat5e BUC 36 3.35 lei 120.60 lei 5 Acces Point Ubiquiti NanoStation M2 2.4GHz AirMax BUC 2 340.00 lei 680.00 lei
